

## 14oz lituð matt gler kertakrukkur með tréloki

Af hverju að velja [Sunny glervörur](#)

- Mesta hollustu við hönnun, aldrei þjöppun á gæðum
- [Sunny glervörur](#) verndaðu hönnun viðskiptavinanna stranglega, allir nýhönnuðu hlutir frá okkur hafa ekki verið afritaðir í þrjú ár.
- Vörugæði er aðaláherslan í [Sunny glervörur](#). [Sunny glervörur](#) rífið einu sinni 80.000 stk af gleríláti með varla sjáanlegum lýti.

## Vörulýsing

<b>vöru Nafn</b>	14oz lituð matt gler kertakrukkur með tréloki
<b>Sýnistími</b>	1. 5 dagar ef það er gler lögun og stærð 2. 15 dagar, ef þig vantar ný form og stærð gler
<b>Mæla</b>	símanúmer: SGZX23011614 Þvermál efst: 95 mm Neðri þvermál: 90 mm Hæð: 109 mm Þyngd: 485 g Rúmmál: 508 ml MOQ: 5000 stk
<b>Pökkun</b>	Venjuleg pökkun, einstök gjafakassi, PVC kassi, gluggakassi, litakassi, hvítur kassi osfrv
<b>Sendingartími</b>	Innan 35 daga eftir að sýnishorn og pöntun hefur verið staðfest
<b>Greiðsluskilmálar</b>	30% innborgun með T / T fyrirfram og eftirstöðvar á móti afriti af B / L
<b>Sending</b>	Á sjó, með flugi, með Express og flutningsaðili þinn er ásættanlegt
<b>Notkunartilefni</b>	Heimilisskreyting, brúðkaupsskreyting, brúðkaupsgjafir, skrautaukning,



Sem staðbundið skraut, marmarað [glerkertastjakar og ilmmeðferðarflöskur](#) eru ekki síðri en aðrir "keppinautar", og framsetning áferð kemur oft frá smáatriðunum.



Stórkostlegar kertastjakar og glæsilegar ilmmeðferðarflöskur geta allar verið vel settar fram með marmaramynstri og áferðin gefur húsgögnunum nýja áferð og skilgreiningu.



Þessi skrautlegi [kertakrukka og ilmmeðferðarflaska](#) settið er fullkomin vináttugjöf eða glæsileg hágæða gjöf fyrir ástvini þína. Allir munu kunna að meta gæði handverksins í þessu stórkostlega setti.



Þessi klassíski marmari [kertastjaki og ilmflaska](#) er frábær kostur fyrir hágæða ilmkerti. Það er mjög fjölhæft til að nota í kringum heimilið, heimilið eða brúðkaupsveisluna sem ilmmeðferðarkrús eða sem brúðkaupsmiðju í vasa.



**Við hlökkum til fyrirspurnar þinnar og samvinnu.**



Vinsamlegast hafðu samband við Chally: [sales32@sunnyglassware.com](mailto:sales32@sunnyglassware.com)